«Кбрткербс» 5. Администрация
муниципальной районса ^ЁЭР муниципального района

администрация ^Дг «Корткеросский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019 № 702

с. Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Корткеросский» от 13.03.2019 № 209

«Об утверждении реестра контейнерных
площадок на территории МО МР «Корткеросский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях
создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-
экологического состояния территории МО МР «Корткеросский»,
администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Корткеросский» от 13.03.2019 № 209 «Об утверждении реестра
контейнерных площадок на территории МО МР «Корткеросский»
следующие изменения:

1) в приложении 2 к постановлению администрации муниципального
района «Корткеросский» от 13.03.2019 года № 209 «Об утверждении реестра
контейнерных площадок на территории МО МР «Корткеросский» маршрут
№2 изложить в новой редакции (Приложение 1).

2) В приложении 2 к постановлению администрации муниципального
района «Корткеросский» от 13.03.2019 года № 209 «Об утверждении реестра
контейнерных площадок на территории МО МР «Корткеросский» из
маршрута № 7 исключить следующие адреса: д. Визябож, ул. Жемчужная,

возле д.1, ул. Жемчужная, возле д.26.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном
порядке и разместить на официальном сайте администрации МО МР
«Корткеросский». :

И.о. руководителя администрации Л.В. Нестерова

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района

 «Корткеросский»

23.07.2019 № 702

МАРШРУТ № 2

движения транспорта при вывозе ТКО в сельских поселения

Корткеросского района с бесконтейнерным сбором

Маршрут № 2 п. Намск д.Лопыдино, ул. Советская,

д.14

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

д.Лопыдино, ул. Советская,

д.28

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, ул. Лесная Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, ул.Житомирская,

д.15

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, ул.Школьная Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, ул.Набережная, д.4 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, ул.Набережная Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск,  ул.Кирова, д.10 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, ул.Кирова, д.14 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

п.Намск, кладбище Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

с.Мордино ул. Ленина, возле дома № 4а Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Советская, возле дома  № 1 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Советская, между домами

№ 12-16

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Нагорная, возле дома № 26 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Советская, возле дома

№ 25

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Новая, возле дома № 9 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

Придорожная, возле дома  № 7 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Солнечная, возле дома

№ 14

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Речная, напротив № 6 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Комсомольская, напротив

дома  № 2

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Подгорная, возле дома № 2 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Подгорная, возле дома

№ 18

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Подгорная, возле дома

№ 12

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Гагарина, напротив дома

№ 6

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Ленина, напротив дома №

19ул.

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Комсомольская, возле

дома №25

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

ул. Пионерская, возле дома №

2 (д/сад)

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

с. Мордино, Школа Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

д. Конша, напротив д.12 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

д. Дань, напротив д.20 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

пст. Веселовка, ул. Советская,

возле д. 6

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

пст. Веселовка, ул. Ленина,

возле д.1

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

пст. Веселовка, ул. Мира,

возле д.5

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

пст. Веселовка, ул. Советская,

возле д. 14

Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор

д. Четдино, д.24 Мешковой

(бесконтейнерный)

сбор